ＪＸ石油開発株式会社 総務部 総務・広報グループ  〒100-8163 東京都千代田区大手町一丁目 1番 2 号  TEL:03-6257-6000

２０２２年２月２５日
各 位

ＪＸ石油開発株式会社

役員等の人事異動について

当社（社長：細井 裕嗣）の役員等の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動、委嘱する職の変更（本年２月１０日に発表済み）

日 付 氏 名 現 新

4月1日 中原 俊也

取締役 副社長執行役員

社長補佐

デジタル推進部・総務部管掌

代表取締役社長 社長執行役員

監査部・デジタル推進部管掌

２．取締役および取締役を兼務する執行役員の異動

（１）新任、委嘱する職の変更等

日 付 氏 名 現 新

4月1日 田中 晃

取締役 副社長執行役員

社長補佐（事業全般）

ＨＳＥ統括部・国際法務部・

人事部管掌

取締役 副社長執行役員

社長補佐（事業全般）

総務部・国際法務部・人事部管掌

4月1日 山田 哲郎

取締役 常務執行役員

技術戦略部・技術管理部・

サステナブル事業推進部管掌

取締役 副社長執行役員

社長補佐（技術全般）

サステナブル事業推進部管掌

4月1日 近藤 秀夫
執行役員

第１事業本部事業１部長

取締役 常務執行役員

第１事業本部長

4月1日 吉良  仁秀
執行役員

技術戦略部長

取締役 常務執行役員

ＨＳＥ統括部・技術戦略部・

技術管理部管掌

ＪＸ石油開発株式会社 総務部 総務・広報グループ  〒100-8163 東京都千代田区大手町一丁目 1番 2 号  TEL:03-6257-6000

（２）退任(一部、本年２月１０日に発表済み)

日 付 氏 名 現

3月31日 細井 裕嗣
代表取締役社長 社長執行役員

監査部管掌

3月31日 橋本 隆夫
取締役 常務執行役員

第１事業本部長

３．取締役を兼務しない執行役員の異動

（１）新任、委嘱する職の変更等

日 付 氏 名 現 新

4月1日 土井 学
執行役員

第１事業本部技術１部長

執行役員

ヒューストン事務所長

4月1日 倉田 裕二 ベトナム事務所長
執行役員

第１事業本部技術１部長

4月1日 森岡 昌博 総務部長
執行役員

総務部長

4月1日 友枝 城太郎 ヒューストン事務所長
執行役員

技術戦略部長

（２）退任

日 付 氏 名 現

3月31日 中島 学
執行役員

ＨＳＥ統括部長

ＪＸ石油開発株式会社 総務部 総務・広報グループ  〒100-8163 東京都千代田区大手町一丁目 1番 2 号  TEL:03-6257-6000

４．部長および現業所長の異動

日 付 氏 名 現 新

4月1日 山口 奏子
人事部副部長

兼人事２グループマネージャー
監査部長

4月1日 下田 健一 監査部長 ＨＳＥ統括部長

4月1日 中島 敬信

第１事業本部事業１部副部長

兼ベトナム・ミャンマーグループマ

ネージャー

第１事業本部事業１部長

4月1日 青山 威夫 第２事業本部技術２部副部長 ベトナム事務所長

以  上